Постановлением администрации муниципального образования город Краснодар от
18.03.2009 № 815 «Об утверждении проекта планировки центральной части города
Краснодара» утверждён проект планировки центральной части города Краснодара.
Постановлением администрации муниципального образования город Краснодар от
07.05.2018 № 1881 «О разрешении подготовки проекта межевания территории,
ограниченной улицами имени Ленина, имени Кирова, имени Орджоникидзе, имени
Фрунзе, в Западном внутригородском округе города Краснодара» департаменту
архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования город
Краснодар разрешена подготовка проекта межевания территории, ограниченной
улицами имени Ленина, имени Кирова, имени Орджоникидзе, имени Фрунзе, в
Западном внутригородском округе города Краснодара, в целях определения
местоположения границ образуемых земельных участков, расположенных в границах
рассматриваемой территории.
Комиссией по землепользованию и застройке муниципального образования город
Краснодар рекомендовано департаменту архитектуры и градостроительства
администрации муниципального образования город Краснодар принять решение о
направлении проекта межевания территории, ограниченной улицами имени Ленина,
имени Кирова, имени Орджоникидзе, имени Фрунзе, в Западном внутригородском
округе города Краснодара, главе муниципального образования город Краснодар для
принятия решения об утверждении данного проекта межевания территории в
соответствии с градостроительным законодательством без проведения публичных
слушаний (пункт 12 статьи 43 Градостроительного кодекса Российской Федерации)
(выписка из протокола от 20.06.2018 № 7).
Проектом межевания территории предусмотрено образование на землях населённых
пунктов земельного участка под существующим многоквартирным домом по улице
имени Фрунзе, 24 в Западном внутригородском округе города Краснодара.
В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации и статьёй 45 Устава муниципального образования город Краснодар п о с
т а н о в л я ю:
1. Утвердить проект межевания территории, ограниченной улицами имени Ленина,
имени Кирова, имени Орджоникидзе, имени Фрунзе, в Западном внутригородском
округе города Краснодара (прилагается).
2. Департаменту архитектуры и градостроительства администрации муниципального
образования город Краснодар (Фролов) внести соответствующие изменения в
информационную систему обеспечения градостроительной деятельности
муниципального образования город Краснодар.
3. Информационно-аналитическому управлению администрации муниципального
образования город Краснодар (Тычинкин) в течение семи дней опубликовать
официально настоящее постановление в установленном порядке.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы муниципального образования город Краснодар В.Л.Ставицкого.

Исполняющий обязанности главы

file:///C:/KartDoc.aspx?ID=43837
file:///C:/KartDoc.aspx?ID=143424

муниципального образования
город Краснодар С.Л.Васин